2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 10 611369962

10 34 611369962

4.Numer KRS 1 10 0000122152

10 34 0000122152

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 4 66 (SZEŚĆDZIESIĄT SZEŚĆ) UDZIAŁÓW PO 500 (PIĘĆSET) ZŁOTYCH KAŻDY O
ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 33000 (TRZYDZIEŚCI TRZY TYSIĄCE) ZŁOTYCH

4 17 1931 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 965.500 ZŁOTYCH

17 21 1156 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 578.000,00 ZŁ

21 33 236 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 118.000,00 ZŁ

33 34 288 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 144.000,00 ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość